2

	[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Điều chỉnh thời gian họp

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 353/GM-UBND ngày 20/7/2024 về việc mời họp nghe báo cáo vướng mắc, khó khăn liên quan đến quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực khoáng sản; thời gian: bắt đầu từ 14 giờ 30 phút ngày 22/7/2024, tại Trụ sở UBND tỉnh.
Do điều kiện công việc, UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian cuộc họp nêu trên sang 14 giờ cùng ngày. Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số 353/GM-UBND ngày 20/7/2024.
Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ngành, địa phương và đại biểu dự họp biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Các thành phần theo GM số 353/GM-UBND
  ngày 20/7/2024 của UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP UBND tỉnh (phụ trách);
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH, NC, NL.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: v_ccv_bd_anchor_2010]       Trần  Công  Thành